
Contacto

Teléfono +34 968762931
Fax +34 968767699
Correo Electrónico 
AguasdeCiezaLicitaciones@aguasdecieza.es

Dirección Postal

Calle José Pérez Gómez, nº 2-Bis
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AC/O-01/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2020
a las 16:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de Aguas de Cieza, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iVJHxeYXrnKrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de la red de saneamiento en Avenida de la Máquina Fija y RM-B19 en
el T.M de Cieza

Valor estimado del contrato 311.464,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 376.872,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 311.464,6 EUR.

Clasificación CPV
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES RUIZ ALEMAN, S.A.
NIF A30092597

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 193.637,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 234.301,42 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AC/O-01/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iVJHxeYXrnKrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 16

Fecha de Formalización 12/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FniyEFvRvLQuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004920609 |  2020-772791 | mar, 04 feb 2020 16:56:31:555 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37806353534418834490904933074840105733 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FniyEFvRvLQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

